
График работы и часы приема медицинских 
работников БУЗ УР «Сарапульская РБ МЗ УР» 

 

Фамилия Должность Пн   
с ..  
по .. 

Вт 
с ..  
по .. 

Ср 
с ..  
по .. 

Чт 
с ..  
по .. 

Пт 
с ..  
по .. 

Гордейчук О.В. Врач-хирург 08.00- 
14.00 

08.00-
14.00 

08.00-
14.00 

08.00-
14.00 

08.00-
14.00 

Шудегова Н.И. Фельдшер  08.00- 
12.00 

08.00-
12.00 

08.00-
12.00 

08.00-
12.00 

08.00-
12.00 

Колесникова О.В. Акушерка  08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Сомова С.А. Заведующая 
кабинетом 

медицинской 
профилактики-
фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Тронина О.В. Заведующая дневным 
стационаром- врач-

терапевт  

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Вахрушева Л.И. Врач-профпатолог 10.00- 
16.00 

10.00- 
16.00 

10.00- 
16.00 

10.00- 
16.00 

10.00- 
16.00 

Задорина И.А. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Ступникова М.В. Заместитель главного 
врача по КЭР 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Самков А.В.  Врач-эндоскопист  08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Сушкова Е.Г. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Короткова В.Л.. Врач-офтальмолог  14.00- 
17.0 

08.00- 
14.00 

выезд 14.00- 
17.00 

08.00- 
14.00 

Макшакова А.Ю. Врач-оторино-
ларинголог  

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Адъякимова С.Н. Врач-невролог 08.00- 
17.00 

08.00-
17.00 

08.00-
17.00 

08.00-
17.00 

08.00-
17.00 

Макаров А.С. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Лебедева Т.В. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Першин К.Ф. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Сорокина Е.Н. Врач-терапевт 
участковый 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 



Цыгвинцева Е.С. Врач 
функциональной 
диагностики 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Кулябин А.В. врач ультразвуковой 
диагностики 

08.00- 
17.00 

08.00- 
17.00 

08.00- 
17.00 

08.00- 
17.00 

08.00- 
17.00 

Глухова А.Б. Врач-кардиолог 08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Овчинникова Н.Г. врач-рентгенолог 08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Кондратьева И.Н. Врач акушер-
гинеколог 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Крылов И.Н. Врач акушер-
гинеколог 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Лошкарева Н.А. Врач акушер-
гинеколог 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

08.00- 
16.00 

Миронова О.В. Заместитель главного 
врача по 

медицинскому 
обслуживанию 
населения 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Виноградова Т.С. Врач-педиатр 
участковый 

08.00-
12.00 

10.00-
14.00 

выезд 8.00-
12.00 

14.00-
18.00 

Ворончихина 
Е.А. 

Врач-педиатр 
участковый 

08.00-
12.00 

08.00-
12.00 

10.00-
14.00 

2.00-
18.00 

выезд 

Калмыкова Е.Н. Врач-педиатр 
участковый 

10.00-
14.00 

выезд выезд выезд 10.00-
14.00 

Кулябина Т.А. Врач-педиатр 
участковый 

14.00-
18.00 

выезд 8.00-
12.00 

8.00-
12.00 

8.00-
12.00 

Шаяхметова А.С. Врач-педиатр 
участковый 

отпуск по уходу за ребенком  

Новоселова И.Х. Заведующая 
отделением, врач-
стоматолог-терапевт 

8.00-
15.00 

12.00-
18.00 

8.00-
15.00 

12.00-
18.00 

8.00-
15.00 

Гафарова Ю.В. стоматолог-хирург 8.00-
14.00 

13.00ч.
-18.00ч 

8.00-
14.00 

8.00-
14.00 

13.00-
18.00 

Лебедев Д.М. Врач-стоматолог-
терапевт 

12.00-
18.00 

8.00-
15.00 

выезд выезд 12.00-
18.00 

Елышев В.Е. Зубной врач 8.00-
15.00 

выезд 12.00-
18.00 

8.00-
15.00 

12.00-
18.00 

Маргасова Е.В. стоматолог-терапевт 8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

Борисова Ю.Б. стоматолог-терапевт 8.00-
15.00 

8.00ч.-
15.00ч. 

8.00ч.-
15.00ч. 

8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

Елышева Л.В. Зубной врач 8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

8.00-
15.00 

8.00ч.-
15.00ч. 

8.00-
15.00 



Мартынова Л.В. Фельдшер Уральской 
амбулатории  

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Коренев П.А. Врач общей практики 
Северной 

амбулатории  

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Дьяконова Т.Н.  Фельдшер офиса 
врача общей 
практики 

с.Шевырялово 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Глухова И.Г. Фельдшер 
Кигбаевской 
амбулатории  

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Новоселова Н.А. Заведующая 
Выездинским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Миляева Е.А. Медицинская сестра 
Дулесовского  
фельдшерско-

акушерского  пункта 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Широбокова И.В. Заведующая 
Мазунинским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Коробейникова  
Е.А. 

Медицинская сестра 
Мостовинского  
фельдшерско-

акушерского  пункта 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Кожевникова Т.Д. Заведующая 
Октябрьским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
– фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Миргаязова О.Н.  Заведующая Оленье-
Болотинским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
– фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

 

Метелева О.Н.  Заведующая 
Соколовским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- акушерка 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

 



Мерзлякова Ф.М. Заведующая 
Тарасовским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Лапина А.А. Заведующая 
Девятовским 
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Клюева С.И. Фельдшер  
Шадринского 
фельдшерско-

акушерского  пункта 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Шилова Н.Н. Медицинская сестра 
Усть-Сарапульского 

фельдшерско-
акушерского  пункта 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Ленькова А.В. Заведующая Усть-
Сарапульским  
фельдшерско-

акушерским пунктом 
- фельдшер 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

Уржумова Л.И. Медицинская сестра 
Юринского 
фельдшерско-

акушерского  пункта 

08.00- 
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

08.00-
16.00 

 


